健康支援センター自由が丘水素サロン
１５周年記念講演会のご案内

謹啓　惜春の候、 皆様ご清栄のこととお慶び申し上げます。
おかげさまで自由が丘水素サロンも、今年で営業１５周年を迎えることになりました。
これもひとえに皆様のご贔屓ご支援の賜物と感謝しております。

この度、１５周年を記念して当サロンの水素療法・水素吸引器の生みの親・髙藤先生に、改めて
水素の効果や、新たな試みであるプラズマの可能性についてお話をして頂ける事となりました。
今回は奥様であり、フリーダム株式会社代表の髙藤順子様もご登壇くださいます。
御二人の話を聞ける貴重な機会となりますので、皆様お誘い合わせの上、お出掛け下さいますよ
う心からお待ち申し上げます。

お電話：
０３-６４２１-２３４１

店舗HP：https://freehill-suiso.com/

日時 :  ２０２５年 ６月 ８日 (日曜日 )
　　    午後１２時５０分　開場
　　    午後１時  ~  午後 ４時３０分
           （質疑応答などで終了時間の変動あり）

会場 :  玉川区民会館４階 第３会議室

講師 :  髙藤恭胤先生 (髙藤総合科学研究所 CEO )
　　　髙藤順子先生
              (フリーダム(株)社長 , 健康支援センター代表 )

費用 :  無料

定員 :  ３０名（定員になり次第、締切）
　　※先着順となりますので、参加をご希望の方は
　　　 電話かメールでお申し込みください。
　　 ※事前募集で定員に満たない場合、当日参加が
　　　可能です。（店舗ブログでお知らせ。）

【第１部】髙藤順子先生の講演
　  ・『今、改めて学び直す水素のチカラ』

【第２部】髙藤恭胤先生の講演
　  ・『水素吸引機・ENEL-02 の開発から、プラズマへの軌跡』

【第３部】両先生への質問コーナー
　  ・両先生に水素やプラズマについて個々に質問や会話ができるお時間を設けます。

セミナー内容（予定）

健康支援センター自由が丘水素サロン店長　岡田智恵子

東急大井町線等々力駅　徒歩１分

玉川区民会館

→ 大井町方面

環八

東急大井町線
等々力駅

等々力通り

目黒
通り

〒

お
申
し
込
み
先

メール：
kenkou0364212341
@gmail QRコードで簡単